



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14062022-236564  
CG-DL-E-14062022-236564

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2589]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 14, 2022/ज्येष्ठ 24, 1944

No. 2589]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 14, 2022/JYAISHTHA 24, 1944

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधि कार्य विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जून, 2022

का.आ. 2717(अ).—केन्द्रीय सरकार, नई दिल्ली अन्तर्राष्ट्रीय माध्यस्थम् केन्द्र अधिनियम, 2019 (2019 का 17) की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, तारीख 13 जून, 2022 से नई दिल्ली अन्तर्राष्ट्रीय माध्यस्थम् केन्द्र की स्थापना करती है, जिसका प्रधान कार्यालय नई दिल्ली में होगा।

[फा. सं. ए-60011/9/2021-प्रशा. III(एलए)/एनडीआईएसी]

सुनीता आनन्द, संयुक्त सचिव और विधि सलाहकार

**MINISTRY OF LAW AND JUSTICE****(Department of Legal Affairs)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th June, 2022

**S.O. 2717(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the New Delhi International Arbitration Centre Act, 2019 (17 of 2019), the Central Government hereby establishes the New Delhi International Arbitration Centre having its head office at New Delhi with effect from 13<sup>th</sup> June, 2022.

[F. No. A-60011/9/2021-Admn.III(LA)/NDIAC]

SUNITA ANAND, Jt. Secy. and Legal Adviser